s

CAMARA MUNICIPAL DE ACRELANDIA/AC

RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE REVISAO CONTRA OS RESULTADOS PRELIMINARES DA
PROVA DE TITULOS E DA PROVA DISCURSIVA, OS RESULTADOS FINAIS DAS PROVAS DE
TITULOS E DISCURSIVA E RESULTADO FINAL PARA OS DEMAIS CARGOS REFERENTE AO

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N°001/2022/CMA/AC, DE 29 DE JUNHO DE 2022.

A Prefeitura Municipal de Acrelandia Estado do Acre, torna publico as respostas aos pedidos de revisdo
contra os resultados preliminares da Prova de Titulos e da Prova Discursiva, os resultados finais das

Provas de Titulos e Discursiva e Resultado Final para os demais cargos conforme segue:

1. DAS RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE REVISAO
1.1. As respostas aos pedidos de revisao contra os resultados preliminares da Prova de Titulos e da Prova
Discursiva estdo disponiveis no site www.ibade.org.br.

2. DOS RESULTADOS FINAIS DA PROVA DE TITULOS
2.1. Os resultados finais da prova de titulos estdo disponiveis no site www.ibade.org.br.

3. DOS RESULTADOS FINAIS DA PROVA DISCURSIVA
3.1. Os resultados finais da prova discursiva estao disponiveis no site www.ibade.org.br.

4. DO RESULTADO FINAL PARA OS DEMAIS CARGOS
4.1.
C01 - Agente de contrata¢ao /Pregoeiro | ENSINO SUPERIOR

POSIGAO | N2 INSC CANDIDATO MEDIA NOTAS | IDOSO | CON. ESP. | LIN. PORT. | RAC. LOG. QUANT. | NOG. INF. | JURADO | DATA NASC

ROMARIO
1 1138958 GOMES 50,00 nio 27,00 8,00 4,00 6,00 26/11/1993
MACHADO

C02 - Analista legislativo | ENSINO SUPERIOR

POSICAO | N2 INSC | CANDIDATO | MEDIA NOTAS | IDOSO | CON. ESP. | LIN. PORT. | RAC. LOG. QUANT. | NOG. INF. |JURADO | DATA NASC

LEIDIOMARIA
1 1119113 GOMES 66,00 ndo 33,00 14,00 8,00 6,00 19/04/1988
MACHADO

MARILZA DE
2 1118251 | FREITAS LIMA 64,00 ndo 30,00 16,00 8,00 6,00 24/08/1989
OLIVEIRA

SANDRO LUIZ
3 1117497 GOMES 51,00 ndo 24,00 8,00 8,00 6,00 15/07/1988
BRAGA

CO03 - Contador | ENSINO SUPERIOR

POSICAO | N2 INSC CANDIDATO MEDIA NOTAS | IDOSO | CON. ESP. | LIN. PORT. | RAC. LOG. QUANT. | NOG. INF. | JURADO | DATA NASC

WELLINGTON
1 1134827 | SALAZAR DA 54,00 ndo 21,00 14,00 8,00 5,00 16/04/1977
SILVA




C04 - Procurador Juridico | ENSINO SUPERIOR

POSICAO

N2 INSC

CANDIDATO

MEDIA NOTAS

IDOSO

CON. ESP.

LIN. PORT.

RAC. LOG. QUANT.

NOC. INF.

JURADO

DATA NASC

1117332

ADISON AIFF
DOS SANTOS
SILVA

77,00

36,00

10,00

6,00

6,00

08/12/1988

1139565

DOUGLAS
PADILLA
MARQUES

76,00

36,00

6,00

10,00

6,00

11/12/1985

1142438

FELIPE
ANDRADE
COSTA

73,00

27,00

10,00

10,00

6,00

21/05/1991

1131917

CATRINE
RODRIGUES
RIBEIRO DE

OLIVEIRA

67,00

36,00

8,00

2,00

3,00

22/01/1990

1120388

JOSE
LUCENILDO
NERY DE LIMA

66,00

30,00

8,00

6,00

5,00

17/08/1979

1118092

FELIPE
HENRIQUE DE
SOUZA

66,00

27,00

8,00

8,00

5,00

07/09/1979

1142536

NADSON
RODRIGUES DA
SILVA

64,00

33,00

8,00

2,00

5,00

07/05/1988

1120259

FRANCIANE
NOGUEIRA
MONTEIRO

64,00

21,00

12,00

6,00

6,00

19/06/1982

5. DISPOSICOES FINAIS
5.1. Os candidatos poderao obter informacées gerais referentes ao Concurso Publico através do site

www.ibade.org.br ou por meio do telefone: (21) 3674-9190, ou pelo e- mail atendimento@ibade.org.br.

Acrelandia/AC, 27 de janeiro de 2023.

OLAVO FRANCELINO DE REZENDE

PREFEITO




