# RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE REVISÃO CONTRA OS RESULTADOS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS E DA PROVA DISCURSIVA, OS RESULTADOS FINAIS DAS PROVAS DE TÍTULOS E DISCURSIVA E RESULTADO FINAL PARA OS DEMAIS CARGOS REFERENTE AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N°001/2022/CMA/AC, DE 29 DE JUNHO DE 2022.

A Prefeitura Municipal de Acrelândia Estado do Acre, torna público as **respostas aos pedidos de revisão** contra os resultados preliminares da Prova de Títulos e da Prova Discursiva, os resultados finais das Provas de Títulos e Discursiva e Resultado Final para os demais cargos conforme segue:

### 1. DAS RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE REVISÃO

1.1. As respostas aos pedidos de revisão contra os resultados preliminares da Prova de Títulos e da Prova Discursiva estão disponíveis no site www.ibade.org.br.

# 2. DOS RESULTADOS FINAIS DA PROVA DE TÍTULOS

**2.1.** Os **resultados finais da prova de títulos** estão disponíveis no site www.ibade.org.br.

### 3. DOS RESULTADOS FINAIS DA PROVA DISCURSIVA

**3.1.** Os **resultados finais da prova discursiva** estão disponíveis no site www.ibade.org.br.

# 4. DO RESULTADO FINAL PARA OS DEMAIS CARGOS

4.1.

## C01 - Agente de contratação / Pregoeiro | ENSINO SUPERIOR

POSIÇÃO	Nº INSC	CANDIDATO	MÉDIA NOTAS	IDOSO	CON. ESP.	LÍN. PORT.	RAC. LÓG. QUANT.	NOÇ. INF.	JURADO	DATA NASC
1	1138958	ROMÁRIO GOMES MACHADO	50,00	não	27,00	8,00	4,00	6,00		26/11/1993

## C02 - Analista legislativo | ENSINO SUPERIOR

POSIÇÃO	Nº INSC	CANDIDATO	MÉDIA NOTAS	IDOSO	CON. ESP.	LÍN. PORT.	RAC. LÓG. QUANT.	NOÇ. INF.	JURADO	DATA NASC
1	1119113	LEIDIOMARIA GOMES MACHADO	66,00	não	33,00	14,00	8,00	6,00		19/04/1988
2	1118251	MARILZA DE FREITAS LIMA OLIVEIRA	64,00	não	30,00	16,00	8,00	6,00		24/08/1989
3	1117497	SANDRO LUIZ GOMES BRAGA	51,00	não	24,00	8,00	8,00	6,00		15/07/1988

## C03 - Contador | ENSINO SUPERIOR

POSIÇÃO	Nº INSC	CANDIDATO	MÉDIA NOTAS	IDOSO	CON. ESP.	LÍN. PORT.	RAC. LÓG. QUANT.	NOÇ. INF.	JURADO	DATA NASC
1	1134827	WELLINGTON SALAZAR DA SILVA	54,00	não	21,00	14,00	8,00	5,00		16/04/1977

C04 - Procurador Jurídico | ENSINO SUPERIOR

POSIÇÃO	Nº INSC	CANDIDATO	MÉDIA NOTAS	IDOSO	CON. ESP.	LÍN. PORT.	RAC. LÓG. QUANT.	NOÇ. INF.	JURADO	DATA NASC
1	1117332	ADISON AIFF DOS SANTOS SILVA	77,00	não	36,00	10,00	6,00	6,00		08/12/1988
2	1139565	DOUGLAS PADILLA MARQUES	76,00	não	36,00	6,00	10,00	6,00		11/12/1985
3	1142438	FELIPE ANDRADE COSTA	73,00	não	27,00	10,00	10,00	6,00		21/05/1991
4	1131917	CATRINE RODRIGUES RIBEIRO DE OLIVEIRA	67,00	não	36,00	8,00	2,00	3,00		22/01/1990
5	1120388	JOSÉ LUCENILDO NERY DE LIMA	66,00	não	30,00	8,00	6,00	5,00		17/08/1979
6	1118092	FELIPE HENRIQUE DE SOUZA	66,00	não	27,00	8,00	8,00	5,00		07/09/1979
7	1142536	NADSON RODRIGUES DA SILVA	64,00	não	33,00	8,00	2,00	5,00		07/05/1988
8	1120259	FRANCIANE NOGUEIRA MONTEIRO	64,00	não	21,00	12,00	6,00	6,00		19/06/1982

# 5. DISPOSIÇÕES FINAIS

**5.1.** Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através do site www.ibade.org.br ou por meio do telefone: (21) 3674-9190, ou pelo e- mail atendimento@ibade.org.br.

Acrelândia/AC, 27 de janeiro de 2023.

OLAVO FRANCELINO DE REZENDE PREFEITO